ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

01 августа 2023 года  № 93/11-5

с. Толбазы

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Совета сельского поселения Нагадакский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатным избирательным округам

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/87-6

от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Аургазинского района Республики Башкортостан,

решила:

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Нагадакский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам

(приложения №№ 1-10).

Председатель

А.Н. Худайбердин

Секретарь

Р.Н. Кидрасов

2

Приложение №1

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/11-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Нагадакский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №1

Зайнуллина

Эльвира

Миниварисовна

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Татарский Нагадак; МБОУ Нагадакская СОШ, учитель;

выдвинута: Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России

Фомин

Олег

Алексеевич

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Татарский Нагадак; ОАО "Газпром газораспределение

Уфа", слесарь; депутат Совета сельского поселения Нагадакский

сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3

Приложение №2

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/11-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Нагадакский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №2

Биктимирова

Раушания

Рамилевна

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Татарскй Нагадак; ДО МБОУ Нагадакская СОШ

"Детский сад д. Татарский Нагадак", заведующая; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Зайнуллина

Венера

Абдулатифовна

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Татарскй Нагадак; МАУ культуры и искусства

"Аургазинский районный дворец культуры" Нагадакская СДК,

культорганизатор; самовыдвижение

4

Приложение №3

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/11-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Нагадакский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №3

Привалова

Светлана

Абельевна

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Чувашский Нагадак; ООО "Салават", заведующая

фермой МТФ №1; депутат Совета сельского поселения

Нагадакский сельсовет муниципального района Аургазинский

район Республики Башкортостан на непостоянной основе;

выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Федорова

Нина

Ивановна

1964 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Чувашский Нагадак; Администрация сельского

поселения Нагадакский сельсовет, специалист; самовыдвижение

5

Приложение №4

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/11-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Нагадакский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №4

Николаева

Елена

Геннадиевна

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Чувашский Нагадак; Администрация сельского поселения

Нагадакский сельсовет, технический работник; самовыдвижение

Работников

Николай

Харитонович

1962 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Чувашский Нагадак; домохозяин; депутат Совета

сельского поселения Нагадакский сельсовет муниципального

района Аургазинский район Республики Башкортостан на

непостоянной основе;  выдвинут: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

6

Приложение №5

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/11-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Нагадакский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №5

Петров

Вениамин

Николаевич

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Чувашский Нагадак; ООО КФХ "Салават", управляющий Нагадакского

отделения; депутат Совета сельского поселения Нагадакский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Филиппов

Александр

Федорович

1978 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Чувашский Нагадак; ООО КФХ "Салават", заведующий складом;

самовыдвижение

7

Приложение №6

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/11-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Нагадакский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №6

Баязитов

Рафис

Назипович

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Нижние Леканды; глава сельского поселения Нагадакский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан; депутат Совета сельского поселения Нагадакский

сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Габитов

Фарит

Галиевич

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Нижние Леканды; временно не занят; самовыдвижение

8

Приложение №7

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/11-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Нагадакский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №7

Галиуллин

Ильмир

Разяпович

1982 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Утеймуллино; МБОУ Нагадакская СОШ, водитель;

самовыдвижение

Хасанов

Марат

Айратович

1988 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Утеймуллино; домохозяин; депутат Совета сельского

поселения Нагадакский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной

основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

9

Приложение №8

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/11-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Нагадакский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №8

Асадуллина

Розалия

Ахтямовна

1966 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Аургазинский район, д.Утеймуллино; МБУК "Аургазинская

центральная библиотечная система", библиотекарь; депутат Совета

сельского поселения Нагадакский сельсовет муниципального

района Аургазинский район Республики Башкортостан на

непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Ибрагимов

Фанур

Хамидуллович

1968 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Аургазинский район, д.Утеймуллино; индивидуальный

предприниматель; самовыдвижение

10

Приложение №9

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/11-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Нагадакский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №9

Усманов

Тимербек

Кутлиахметович

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Утеймуллино; ОАО "Сода" г.Стерлитамак, охранник;

депутат Совета сельского поселения Нагадакский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Утяев

Ильгиз

Фанисович

1974 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Утеймуллино; временно не занят; самовыдвижение

11

Приложение №10

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/11-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Нагадакский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №10

Габидуллин

Рафил

Гильмутдинович

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Верхние Леканды; глава Крестьянского (фермерского)

хозяйства; депутат Совета сельского поселения Нагадакский

сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Сафиуллин

Риф

Рифатович

1996 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Верхние Леканды; глава Крестьянского (фермерского)

хозяйства; самовыдвижение